ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ С ОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению о порядке и усJIовиях предоставления субсидии на финансовое

обесttе.tе1,II,Iе выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполненtте работ) от 27.|2.2024

r,. Барнаул <14> шtая 2025 I,

Учредiлтель, комитет по физической культуре и спорту города Барнаула, в лице
председателя комитета Кобзаренltо Петра Иванови.Iа, действующего на основании
Ilолоrкения о KoN,{I,{TeTe (утверясдено решением БарнаульскоtI городской Щумы О'г

26.12.2008 NgЗ1 (в ред. от 24,09.202l) о одной стороны. и Муниципальное бкlджеrтrое

)1чре}кдеIlие дополнительного образования <СпортI,IвI{ая школа олимпийского резерва ЛЪЗ>

(далсе Учреяtдение). в .тrице директора Морсlзова fiшли,rрия Николаевича, действуtошего
IIа основанIlи устава (утверлtдёнtлого прик.IзоI\4 KoN,{Ill,eTa по физи.tеской культуре и спорту
города Барнаула от 15,12.2017 ЛЪ61 (в ред. от 07.02.2023 NЪ15), с лругой сторонь], в

l(альнейшем LIт\,{енуемые Сторонами, заклточили настояrLIее flополнительное Соглашrегlие cr

}t]4)Itеслед\rIощем:

1. Пр1.1ложение NЪ l к Соглашtению о порядке и условиях предоставления субсттдттl,t

Illl cPltllllHcoBoe обесгtе.tение выIlолнеFIия муниципаJIъного задания на оказаIlие
N4униципальFIых услуг (выполнение работ) изложить в новой редакции.

2. Иные условия соглашения от 21.12.2024 года, не затронутые данныNI
дополнительLlьINI соглашением, остаются неизменными.

3. I-Iастояшее дополнительное соглашение является неотъемлеп,lой частью соглаIuсIII4rt

от 2],l2.2024 года Nлб/rr.

4, IJастt-lяIIlее допол}{Ilтельное соглаtllение состilвлеI]о в двух экзеN,Iплярах, I,]N,Iett.lIIIиx

олил{аков\Iк) к]ридическуIо силу, по одноN{у экзеN,l]]Jiяру для катсдой из сторон.
5. I]lirстояu{ее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписаtIиrI.

Учредитель Учреяtдение

Копцlrтет по физи.lескойl ttультуре и спор,гу
|,0|]о;:{д Барнауliа.
6_560l5, Аrrтаiiский край, г. Барr-rаул, ПР-Т.

Строителей 8

иFIн 2221о01920 кпп 222101001
л/с 03173009630 в УФК по АлтайIскому
ItpaK),

р/с 0З2З l 64З0 1701 000 l 700
rt/c 40 l 028 1 0045370000009
о],дЕIIвI IиЕ БАрнАул БАнкА
РОССИИ//УФК по Алтаl-"лскому краю г.

N4БУ ДО кСШоР ЛЪ3))

656002 А-цтайский край, г. Барнаул

ул. Пионеров. 11

инн 222з0з0958 кпп 222101,00]l
лlс 20l76U465б0 в УФК по Алтайском\r
Kpalo.

р/с 0З2З,164З0 l 70 1 0001 700
rr/c 40 l 028 10045370000009
ОТДЕJIЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА

ФК по Алтаliскtlму краю г

Ф

о
И. Кtlб заl]еIIi{о fi.LI. Морозов

Прилохtение М 1

к Соглашению о порядке и условиях
предоставле}tия субсидии на

финан совое обеспечение
выполнения муниципального
задания на оказание муниципаJIьньiх

услуг (выполнение работ)

грАФик
перечисления субсидий на 2025 год

МБУ ДО (СШОР Jф3)

Н а иьt егl ован ие субсидrt и Сроки перечLIсления
субсlrдии

Сумма, рублей

Расходы по оплате
,груда и начисления на
выплаты по оплате
труда

!о iO-го и до 25-го
числа каждого месяца

4] 589 ]54,|2

расходы по оплате
IiомNrунальных услуг

!о 10-го числа каждого
месяца

1 348 204,00

Расходы на прочие
выплаты

Один раз в неделю
каждого месяца

14 099 606,60

Итого бз 0з7 564,72

.1 l